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
CECAP – AP00953
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 

WC, AREA DE SERVIÇO, 01 VAGA DE 
GARAGEM.

R$ 1000,00 ( INCLUSO COND. E IPTU).

JARDIM SANTIAGO – AP00955
03 DORMITORIOS, SENDO 01 SUITE, 

SALA, 02 WC, COZINHA, AREA DE 
SERVIÇO,

AREA GOURMET, COM  CHURRAS-
QUEIRA, GARAGEM PAR 02 CARROS.
R$ 1.100,00 + COND. R$ 348,00 + IPTU 

ALUGA - LINDA CASA EM COND FECHA-
DO - 03 DORM (02 SUÍTES), SALA 2 AMB, 
ÁREA GOURMET, MÓVEIS NOS DORMI-
TÓRIOS E COZINHA. PORTARIA 24HR
R$2.500,00 + COND.

JD. SANTA RITA - CA03187 - 03 DORM 
(02SUÍTES), SALA DE ESTAR E JANTAR, 
CHURRASQUEIRA, QUINTAL E ÁREA DE 
JARDIM. 216M² A.C , TERRENO 177M²  - R$ 
278.000,00

BELVEDERE AP00960 - LINDO APTO, PRI-
MEIRA LOCAÇÃO COM MOVEIS NOS DORMI-
TÓRIOS, COZINHA E ÁREA DE SERVIÇO VA-
RANDA COM CHURRASQUEIRA. PORTARIA 
24HRS - ALUGUEL R$ 1200,00 + COND.

VILA AVAÍ   VENDE 03 DORM (1SUÍTE), SALA, 
COZINHA, A.S, CHURRASQUEIRA, PORTÃO 
ELETRÔNICO E GARAGEM COBERTA P/ 02 
AUTOS R$ 350.000,00

JD REGINA- CA03057 VENDE - IMÓVEL DIFERENCIADO PELO SEUS PLANEJADOS NOS 3 
DORMITÓRIOS, BANHEIROS, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, SALA, ÁREA GOURMET, GE-
RADOR DE ENERGIA A GÁS, SISTEMA DE SEGURANÇA, PORTÃO ELETRÔNICO E 7 APARE-
LHOS DE AR CONDICIONADOS IMÓVEL SEMI MOBILIADO. 3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), CO-
ZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, SALA 2 AMBIENTES, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA GOURMET COM 
LAVABO E PISCINA 7X2,30M² COM LED E CASCATA.  ÁREA TERRENO 250M². GARAGEM P/ 
04 AUTOS. DOCUMENTAÇÃO EM ORDEM. ACEITA PERMUTA POR APARTAMENTO NA BAI-
XADA SANTISTA (PREFERÊNCIA PRAIA GRANDE, SANTOS OU GUARUJÁ) R$ 800.000,00

LOTES A PARTIR DE 200M² R$ 130.000,00
OU ENTRADA R$ 30.000,00 +  84 PARCELAS 
R$1.995,00 VENHA CONFERIR: 3875-2215

VENDA - PORTAL DAS ACACIAS - CA03192 
- 03 DORM (02 SUÍTES), AMPLA SALA, COZ 
PLA, 05 WC, CHURRASQUEIRA,QUINTAL, 
E 02 VAGAS. (AR COND, ARMARIOS) R$ 
580.000,00  ALUGUEL R$ 2.600,00



B2 Imóveis

com churrasqueira e 2 vagas de garagem sendo 1 cober-
ta. Condomínio com área de lazer completa e portaria 
24 horas. R$ 2.100,00 + Condomínio + IPTU.

CA06077- VISTA VERDE - AT-175 m²- AC-105 m², Casa 
térrea com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala 02 am-
bientes, cozinha planejada, despensa, lavanderia, chur-
rasqueira, 02 vagas de garagem. R$ 2.500,00+ COND+ 
IPTU.

CA05788 - VILLA ROMANA - AT.300m² AC.300m² 04 
suítes sendo 01 master, WC social, sala 03 ambientes, 
cozinha, despensa, dormitório de empregada, churras-
queira, piscina, área de luz garagem para 04 autos. R$ 
4.000,00 +  IPTU + condomínio

VENDA

TE05946 - JARDIM RESIDENCIAL PARK REAL - AT 150m² 
R$ 170.000,00

TE05954 - TERRENO PLANO A 100 METROS DO ASFAL-
TO - LOTEAMENTO ALDROVÂNDIA GLEBA 2 -  AT. 1000 
m² . R$ 181.000,00

AP04706 - RESERVA VISTA VERDE - AU. 62,72 m² -  03 
dormitórios (sendo 01 suíte), WC social, sala 02 Ambien-
tes (estar e jantar), cozinha, lavanderia e garagem p/ 02 
autos descoberta. R$ 300.000,00 (ESTUDA PARCELA-
MENTO DIRETO COM O PROPRIETÁRIO)

CA08665 - JARDIM MORADA DO SOL - 03 dormitórios 
(sendo 01 Suíte com Hidro com planejado), WC social,  Sala 
ampla, Área de Serviço, Cozinha planejada, Churrasqueira 
em Alvenaria, Sistema de Câmeras de Segurança, Portas e 

Janelas de Alumínio marca Sassazaki;, sistema de Aqueci-
mento de água por Energia Solar, ótimo acabamento, pró-
ximo ao parque ecológico, hospital, supermercados, fácil 
acesso para o distrito industrial. R$ 550.000,00.

CA08653 - JD. DOS COLIBRIS - AT. 75m² - AC. 45m² - EX-
CELENTE CASA TERREA RECEM ENTREGUE - -01 dormi-
tórios, WC social, sala, cozinha, lavanderia, quintal, 02 
vaga descoberta. O imóvel será entregue com estrutura 
para após entrega fazer sobrado com local definido da 
escada. R$ 179.900,00

CA08699- JARDIM SANTA RITA - SALTO/SP - AT 150m² - 
AU 130m² (cada casa) - IMÓVEL ASSOBRADADO, sendo 
02 CASAS. IMOVEL 01 em frente a garagem com: sala, 
cozinha americana 01 suíte. IMOVEL 02 embaixo com: 
cozinha americana e 01 suíte.  Tanque e 01 wc. 02 vagas 
de garagem descobertas. VENDA R$ 250.000,00 - (ES-
TUDA PERMUTA, EXCETO CARRO).
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
Mecatrônica ou Automação Industrial.

PORTEIRO RONDA – Experiência em controle de acesso 
e Ronda em condomínios. Disponibilidade de horários. 
Ensino fundamental. 

ZELADOR – Experiência na função. Ensino fundamental. 
Residir em Indaiatuba.

Ajudante de açougueiro - 1 vaga

Auxiliar de cozinha - 3 vagas

Babá - 1 vaga

Costureiro (a) geral - 1 vaga

Cozinheiro (a) geral - 1 vaga

Empregado (a) doméstico (a) - 1 vaga

Garçom - 1 vaga

Motorista de caminhão - 1 vaga

Operador (a) de rolo compactador 
- 1 vaga

Pizzaiolo - 1 vaga

Serralheiro (a) - 2 vagas

Auxiliar de manutenção predial 
- 2 vagas

Auxiliar de mecânico de refrigeração 
- 1 vaga

Carpinteiro - 1 vaga

Chapista de lanchonete - 2 vagas

Cuidador (a) de idoso - 1 vaga

Manobrista - 1 vaga

Mecânico de máquinas pesadas 
- 1 vaga

Oficial de serviços gerais - 2 vagas

Operador (a) de mandriladora em co-
mandos numéricos - 1 vaga

Auxiliar de enfermagem - 1 vaga

Auxiliar de linha de produção- 3 vagas

Auxiliar de manutenção elétrica e 
hidráulica - 1 vaga

Auxiliar de produção - 2 vaga

Caldeireiro (a) - 1 vaga

Cozinheiro (a) geral - 1 vaga

Controlador (a) de acesso - 1 vaga

Encarregado (a) de Hortifruit - 1 vaga

Montador (a) de estruturas metálicas 
- 1 vaga

Motorista socorrista - 1 vaga

Supervisor (a) de cozinha - 1 vaga

Torneiro Mecânico - 1 vaga

Vendedor - 1 vaga

Vidraceiro - 1 vaga

Técnico de eletromecânica - 1 vaga

Técnico de impressora - 1 vaga

Técnico de Enfermagem - 4 vagas

Analista de PCP - 1 vaga

Desenhista mecânico - 1 vaga

Atendente de lanchonete - 1 vaga
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classificados

Vendo casa no Parque dos 
Indaias – 8 cômodos, sendo 
4 na parte superior, duas ca-
sas em mesmo terreno Acei-
to terreno como parte do 
pagamento R$320.000,00 
ou financiamento. F.: (19) 
99482-6697 / (19) 3875- 
3201 João. Tendo interesse 
ver fotos na OLX
Casa venda Jd. Santa 
Rita - A.T 170m² A.C 220m². 
Ótimo preço, sobrado em 
um ótimo bairro próximo av. 
Conceição, 03 dormitórios, 
(02 suítes), sala, cozinha, 
amplo quintal com churras-
queira e garagem coberta 
R$ 278.000,00 – Victor F.: 
(19) 99698-2366
Casa Venda A.T 130m² A.C 
120m² - Casa em excelente 
localização, próximo ao cen-
tro e ao lado do parque eco-
lógico 02 dormitórios, sala, 
cozinha, a.s, 2 banheiros, 
mais um cômodo externo e 
garagem p/02 carros cober-
ta R$ 300.000,00 Victor F.: 
(19) 9 9698-2366
Casa Venda Mercedes - 03 
dorm, sala, copa, cozinha, 
wc, churrasqueira e edícula 
, quintal e 4 vagas r$ terreno 
360m² R$ 450.000,00 Zilda 
F.:(19) 9 9130.3602
Casa em Capivari - Venda 
01 dorm,sala, cozinha, 2wc, 
área de lazer R$110,000,00 
Zilda F.: (19) 9 9130.3602
Casa Jd. Itamaracá- Venda 
03dorm, sala,coz,a,s, 2 va-
gas r$ 320.000,00 Zilda F.: 
(19) 9 9130.3602
Casa Jd. Adriana – Venda 
02 dorm, sala, cozinha,2 
banh, a.t 150, 2 vagas, 
permuta por carro ate 30mil 
e apto. R$ 290.000,00 Zilda 
f.: (19) 9 9130.3602
Casa Jd. Olinda Venda - 03 
dorm(1 suíte) sala 02 amb, 
coz plan, quintal e garagem 

p/02 vagas r$ 450.000,00 
Zilda F.: (19) 9 9130.3602
Casas 2 dorms – Financia-
mento pela caixa ecônomica 
do terreno e da construção – 
consulte-nos F.: (19) 98254 
7703  / (19)3885-4500 CRE-
CI 74.092
Casa com 3 dorms no Jd. 
dos Imperios R$380 MIL  
- (19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 2 dorms no Jd. 
Morada do sol R$290 MIL 
- (19) 98136-7331 
Casa  com 3 dorms ( 1st) 
no Pq. Indaia – R$280 mil 
(19) 98254 7703 CRECI 
74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  At : 
2700m²,para construtores 
é possível, desmembrar os 
2700m² em 4 lotes, sendo 3 
de 380m² e 1 de 950m² - (19) 
98254 7703 CRECI 74.
Oferta imperdível! Morada 
do sol Rua: 84 - Casa de 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
wc, lavanderia e garagem 
para 02 autos em lote de 
125m ², de R$210.000,00, 
por apenas: R$180.000,00 
ou R$75.000,00 de entrada 
+ 50 x R$2.100,00 F.: (19) 
99762-7997 / 3935-3294 
corra
Oferta imperdível! Morada 
do Sol Rua: 85 - Casa de 01 
dormitórios, sala, cozinha, wc, 
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
ma localização, 3 dorm. 
1 suíte, wc social, sala, 
copa e cozinha. Área com 
churrasqueira, lavanderia, 
garagem 3 carros 1 cober-
ta, porcelanato, instalação 
de aquecimento solar e ar 
condicionado. Fachada alta, 
paredes internas com rebo-
que, teto acartonado menos 
na lavanderia. Condomínio 
piscina, salão de festa, park 
infantil, academia etc. Pre-
ço R$430.000,00 Tel: (19) 
98716-9978 Proprietário
Vendo uma propriedade 
em São Paulo. Região de 
Santo Amaro -  Avenida 
mais pavimentada em São 
Paulo. Com 8 linhas de ôni-
bus, 4 agências bancárias, 
todos os tipos de comércio. 
Terreno com 500m², 10 para 
Avenida, 50 para fundo, 
viela sem saída, sendo 2 
salão comercial, 2 residen-
cias na parte superior. No 
fundo terreno de 220m² para 
construir 2 sobrados. Preço 
R$ 2.500.000,00. Aceito 
propriedade em Indaiatuba 
valor até R$ 1.000.000,00 
F.: (19) 3318-0378
Casa Vendo ou Troco - Por 
chácara ou casa maior Par-
que São Lourenço 3 dorm. 
1 suite + 1 banheiro, sala, 

cozinha, garagem para 2 
carros, portão eletrônico, 
churrasqueira, lavanderia 
e quintal. Tratar Tel.: (19) 
3816-8112 / (19) 98168-
7146
Vendo ou Troco - Casa 
com 3 dormitórios sendo 3 
suites, 1 banheiro social, 
churrasqueira, lavanderia, 
garagem p/ 3 carros, portão 
eletronico, energia solar. 
Troco por casa menor ou 
duas casas em mesmo 
terreno. F.: (19) 99250-3154 
Direto com proprietário
Vendo Casa Lauro Bueno 
- 2 quartos, sala, copa, cozi-
nha, 2 wc, garagem p/ 2 car-
ros. Doc ok. De 250.000,00 
por R$190.000,00 F.: (19) 
3016-1685 / (19) 98772-
5790

 
Aluga-se 02 casas no mes-
mo terreno -  entrada de 
água e luz independente, 
vagas para 03 carros, sendo 
a casa da frente com 03 
dormitórios, sala, cozinha, 
copa, guarda roupas embu-
tidos, lavanderia. Já na casa 
dos fundos com 1 dormitó-
rio, sala cozinha, banheiro. 
Locamos os dois imóveis 
para o mesmo locatário. O 
valor e R$2.500,00, pelas 
02 unidades, já incluso o 
IPTUS. Trabalhamos com 
01 Fiado. Direto com pro-
prietário Fone: (19) 99714-
4113 / (19) 3875-4550

 
Apto á Venda no Centro 
próximo antiga Rodoviáris 2 
dorm. Sendo uma suíte, sala 
dois ambientes. Armários 
embutidos. R$ 340.000,00.  
Corretora Selma Ribeiro F.: 
(19) 98346-2299
Apartamento Cidade Nova 
- 3 dorm, sendo uma suíte 
sala 3 ambientes, cozinha, 
dispensa área de serviço. 
Armários embutidos. 01 
vaga de garagem. Locação 
R$ 1835,00 cond +  Iptu 
Venda R$ 550.000,00.  Cor-
retora Selma Ribeiro F.: (19) 
98346-2299
Apartamento Jardim Pau 
Preto - à venda com 03 dor-
mitórios sendo uma suíte, 
com móveis planejados em 
todo o imóvel, ar-condicio-
nado, piso laminado, sacada 
envidraçada com fechamen-
to completo, aquecimento a 
gás, churrasqueira gourmet, 
elevador de serviço, portaria 
24 horas. R$ 850.000,00. 
Corretora Selma Ribeiro F.: 
(19) 98346-2299
Apartamento Venda Her-
cules Mazzoni - amplo apto 
02 dorm., sala, cozinha, a.s, 
1 banheiro sem vaga. R$ 
150.000,00  Zilda F.: (19) 9 
9130.3602
Apartamento Venda Cida-
de Nova - 03 dorm. plan, 
(1suíte) sala dois ambientes 
com sacada, coz plan. 3 wc, 
1vaga R$ 550,000 Zilda F.:  
(19) 9 9130.3602
Apartamento Belvedere 
Venda - 03 dorm com armá-
rios em 2, 1 suíte, sala, cozi-
nha e area de serviço plan,1 
vaga, varada com churras-
queira R$ 320.000,00 Victor 
(19) 9 9698-2366
Apartamento Alto Pa-
drão, preço excelente- R$ 
320.000,00 cidade nova, 
prox a Av. Kennedy 03 
dorm com moveis (1 suíte). 

155m², 2 apto por andar. 
Valor do cond. R$ 1000,00. 
R$320.000,00 Victor F.: (19) 
9 9698.2366
Apartamento Jd Morumbi - 
02 dorm, sala, cozinha, a,s, 
e garagem excelente preço 
R$ 135.000,00 Victor F.: 
(19) 9. 9698-2366
CDHU Azul venda - 02 
dormitórios., sala, cozinha, 
a.s, banheiro 1 vaga. Quita-
do. R$ 95.000,00 Victor F.: 
(19)99698-2366
AP00680 – Apartamento 
– JD. Morumbi– 2 dormi-
tórios, sala, cozinha com 
planejados, banheiro com 
armários, com 01 vaga de 
garagem. - Área 42,48m² 
- R$ 165.000,00. F.: (19) 
3935-1413
AP00600 – Apartamento – 
Jardim Alice- 02 dormitórios, 
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